
 
Фізична особа-підприємець Кедь Андрій Анатолійович  

ІПН: 2664315110, проспект Адміральський, 33А, м. Одеса, 

тел.: 0967404749, e-mail: andreuarh@ukr.net 
 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

 

24.07.2023                                                                                        № 24/07-ТН 

 

 
Про призначення відповідальної  

особи за здійснення технічного  

нагляду за виконанням робіт 

 

 

На виконання умов договору від 24.07.2023 № 183-Уч укладеного з 

КНП «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ № 4» 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» стосовно здійснення технічного нагляду за 

виконання робіт на об’єкті: «Капітальний ремонт нежитлових приміщень 

першого поверху КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

№4» Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Левітана, 62» 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити Кедь Андрія Анатолійовича відповідальним за здійснення 

технічного нагляду за виконання робіт на об’єкті: «Капітальний ремонт 

нежитлових приміщень першого поверху КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги №4» Одеської міської ради за адресою:              

м. Одеса, вул. Левітана, 62»; 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишає за собою 

 

 

 

Керівник суб’єкта  

господарювання                                                      Андрій КЕДЬ 

mailto:andreuarh@ukr.net

